04 pulitori a vapore con funzione di aspirazione per
l’istituto Comprensivo di Montefiorino presso la Ditta Negozi Salvatori via Marconi 14 Palagano P.I. 03833510369.

Art. 3 L’importo complessivo oggetto  della  spesa per  l’acquisizione  in  affidamento diretto di cui all’ art. 2 è determinato in
€ 1356,56 (milletrecentocinquantaseieuro/56) +  IVA  al 22 %  esclusa  di materiale  facile consumo.

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021 sull’ aggregato A01/001 che presenta un’adeguata e sufficiente
disponibilità finanziaria.

Art. 4 La fornitura di cui all’Art. 2  dovrà essere resa entro 30 giorni dalla data dell’ordine.